
Raadsbesluit  1509132 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d 2 februari 2016, (1470188); 

  

gelet op artikel 25, eerste en derde lid, van de Gemeentewet, artikel 10, tweede lid onder b en g, 

van de Wet openbaarheid bestuur, en artikel 50 van het Reglement van orde van de 

gemeenteraad; 

  

BESLUIT 

  

- Kennis nemen van de inzet van de onderhandelingen met de initiatiefnemers en de 

uitgangspunten en ambities die de gemeente hanteert 

 

- de geheimhouding te bekrachtigen ten aanzien van de raadsbrief Duivenvoordecorridor - 

Onderhandelingen Life & Garden.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 29 maart 2016. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


